
	
Sassari,	lì	23/05/2024	

	

Località Baldinca
Traversa La Crucca, 3
07100 - Sassari

+39 079 2841201  
+39 079 2841299 (fax) 

www.icb.cnr.it
segreteria@icb.cnr.it
protocollo.icb@pec.cnr.it
icb@pec.cnr.it

	
PROVVEDIMENTO		

	
	

OGGETTO:	Annullamento	Decisione	di	contrattare,	prot.	78991	del	07/03/2024,	per	l’affidamento	
diretto,	 ai	 sensi	 dell’art.	 50,	 comma	 1,	 lett.	 b)	 del	 D.lgs.	 n.	 36/2023,	 della	 fornitura	 1	 scheda	
BSMS/2	per	NMR	600	per	il	progetto	dal	titolo	“Progetto	di	sede	(DCM.AD007.233)”,	“Prestazioni	
di	servizi	(DCM.AD003.062)”	
	
	

Il	Responsabile	della	Sede	Secondaria	
	
	
VISTA	 la	 richiesta	 del	 Dott.	 Zambrano,	 prot.	 74132	 del	 04/03/2024,	 avente	 per	 oggetto	 la	
richiesta	di	 acquisto	di	 1	 scheda	BSMS/2	 codice	Z115193	per	NMR	600,	 voce	di	 spesa	13074	
“Manutenzione	ordinaria	e	riparazioni	di	attrezzature”	per	il	progetto	dal	titolo	“Progetto	di	sede	
(DCM.AD007.233)”,	“Prestazioni	di	servizi	(DCM.AD003.062)”;	
	
VISTA	la	decisione	di	contrattare,	prot.	78991	del	07/03/2024,	per	l’affidamento	diretto,	ai	sensi	
dell’art.	50,	comma	1,	lett.	b)	del	D.lgs.	n.	36/2023,	della	fornitura	1	scheda	BSMS/2	per	NMR	600	
per	 il	 progetto	 dal	 titolo	 “Progetto	 di	 sede	 (DCM.AD007.233)”,	 “Prestazioni	 di	 servizi	
(DCM.AD003.062)”;	
	
VISTI	i	conseguenti	provvedimenti	che	hanno	portato	agli	impegni	in	SIGLA	n.	9210000078,	n.	
9210000079,	n.	921000080,	n.	9210000081	del	13/03/2024,	Stipula	NG4139941	su	Mepa	con	
prot.	 n.	 85659	 del	 13/03/2024,	 con	 la	 quale	 si	 incaricava	 la	 società	 BRUKER	 ITALIA	 SRL	
UNIPERSONALE,	C.F.	e	P.	IVA	02143930150	della	fornitura	e	installazione	di	n.1	scheda	BSMS/2	
per	NMR	600;	
	
CONSIDERATO	che	il	personale	incaricato	ha	verificato	che	la	scheda	prescelta	è	risultata	non	
essere	corrispondente	a	quella	necessaria	per	il	ripristino	della	funzionalità	dello	strumento;	
	

DISPONE	
	
L’annullamento	della	Decisione	di	contrattare	richiamata	in	oggetto	e	i	relativi	impegni	in	SIGLA	
richiamati	in	premessa	relativi	alla	procedura	avente	CIG	B0B68B2D8B;	
	
	
DI	PROCEDERE	alla	pubblicazione	del	presente	provvedimento	ai	sensi	del	combinato	disposto	
dell’Art.	37	del	d.lgs.	14	marzo	2013,	n.	33	e	dell’art.	20	del	Codice.		
	

Il	RUP	
Dott.	Vincenzo	Zambrano	

	
Il	Responsabile	della	sede	secondaria	di	Sassari	

Dott.	Pietro	Spanu	
	
	
	


		2024-05-23T10:59:52+0200
	Pietro Spanu




